АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2022                             г. Мичуринск                        № 1818

О внесении изменения в постановление администрации города от 30.03.2012
№ 666 «О создании эвакуационной комиссии города Мичуринска» (с измене-
ниями, внесенными постановлениями от 29.01.2014 № 162, от 04.08.2016 №
1841, от 25.08.2016 № 2050, от 18.09.2017 № 2123, от 07.09.2018 № 1732,
от 06.03.2020 № 365)

В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города от
30.03.2012 №666 «О создании эвакуационной комиссии города Мичуринска» (с
изменениями, внесенными постановлениями от 29.01.2014 № 162, от 04.08.2016
№ 1841, от 25.08.2016 № 2050, от 18.09.2017 № 2123, от 07.09.2018 № 1732,
от 06.03.2020 № 365), изложив состав эвакуационной комиссии города Мичу-
ринска в особый период (приложение №5) в новой редакции, согласно приложе-
нию к данному постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сай-
те администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации города Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                           М.В. Харников

Заместитель главы администрации
города     М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города                                                                                              А.А. Михайлов

И.о. начальника юридического управления
администрации города     Е.М. Объедкова

Начальник отдела гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций администрации города     С.Н. Григорьев

Исполнитель
Пришутов Р.А.,
5-52-90

Контроль
Скрылёва Г.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ
  к постановлению администрации города

от 16.09.2022 № 1818

ПРИЛОЖЕНИЕ №5
  УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города
      от 30.03.2012   № 666

С О С Т А В
эвакуационной комиссии города Мичуринска в особый период

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

Занимаемая должность
 в составе эвакокомиссии

Занимаемая должность
на основной работе

1 2 3 4
1. Руководство эвакуационной комиссии

1 Михайлов
Алексей

Анатольевич

председатель эвакуа-
ционной комиссии го-

рода

заместитель главы администра-
ции города

2 Григорьев
Сергей

Николаевич

заместитель предсе-
дателя эвакуацион-

ной комиссии города

начальник отдела гражданской
обороны и чрезвычайных ситуа-
ций администрации города

3. Беркетов
Сергей

Серафимович

заместитель предсе-
дателя эвакуацион-

ной комиссии города

заместитель начальника поли-
ции Отдела Министерства внут-
ренних дел Российской Федера-
ции по городу Мичуринску (по
согласованию)

4 Пришутов
Роман

Алексеевич

секретарь эвакуа-
ционной комиссии го-

рода

ведущий специалист отдела гра-
жданской обороны и чрезвычай-
ных ситуаций  администрации
города

5 Жёлтиков
Дмитрий

Сергеевич

помощник председа-
теля эвакуационной
комиссии по взаимо-
действию с органами
военного командова-

ния

начальник отделения планирова-
ния, подготовки, предназначе-
ния и учета мобилизационных
ресурсов военного комиссариата
города Мичуринск, Мичурин-
ского, Никифоровского и Пет-
ровского районов Тамбов-ской
области (по согласованию)

2. Группа оповещения и связи
1 Гуськов

Андрей
Владимирович

руководитель
группы

главный редактор  муниципаль-
ного казённого учреждения «Ра-
дио Мичуринска»

2 Хорошков
Александр

Александрович

заместитель руково-
дителя группы

директор муниципального ка-
зенного учреждения «Служба
хозяйственного обеспечения ад-

2

1 2 3 4
министрации города Мичуринс-
ка Тамбовской области»

3 Щурбин
Анатолий

Евгеньевич

член группы ведущий специалист отдела гра-
жданской обороны и чрезвычай-
ных ситуаций администрации
города

3. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения
1 Антонова

Юлия
Павловна

руководитель
группы

начальник управления экономи-
ки администрации города

2 Осипова
Наталия

Валерьевна

заместитель руково-
дителя группы

начальник отдела по развитию
малого и среднего бизнеса
администрации города

3 Агафонов
Дмитрий

Александрович

член группы директор акционерного обще-
ства «Тамбовская сетевая компа-
ния» Мичуринский филиал (по
согласованию)

4 Блинников
Алексей

Владимирович

член группы начальник управления городско-
го хозяйства администрации го-
рода

5 Кулешов
Владимир

Алексеевич

член группы главный врач Тамбовского об-
ластного государственного бюд-
жетного учреждения здраво-
охранения «Городская больница
им. С.С. Брюхоненко города Ми-
чуринска» (по согласованию)

4. Группа учета эваконаселения и информации
1 Долгих

Виктория
Юрьевна

руководитель
 группы

начальник управления пресс-
службой администрации города

2 Сухоницкая
Валентина
Андреевна

заместитель руково-
дителя группы

ведущий специалист управле-
ния пресс-службой администра-
ции города

3 Лакутин
Пётр

Петрович

член группы ведущий специалист управле-
ния пресс-службой администра-
ции города

5. Группа транспортного и дорожного обеспечения
1. Гутман

Татьяна
Николаевна

руководитель группы директор муниципального бюд-
жетного учреждения «Управле-
ние пассажирскими перевозка-
ми города Мичуринска» (далее -
МБУ «УПП г,Мичуринска»)

2. Гусев
Алексей

Александрович

заместитель руково-
дителя группы

директор муниципального бюд-
жетного учреждения «Спецавто-
хозяйство» города Мичуринска
Тамбовской области

3

1 2 3 4
3 Попов

Александр
Анатольевич

член группы начальник диспетчерской служ-
бы (далее - МБУ «УПП г,Мичу-
ринска»)

6. Группа организации размещения эваконаселения
1 Щугорева

Оксана
Сергеевна

руководитель группы начальник отдела по вопросам
миграции Отдела Министерства
внутренних дел Российской Фе-
дерации  по городу Мичуринску
(по согласованию)

2 Романов
Олег

Александрович

заместитель руково-
дителя группы

директор муниципального бюд-
жетного учреждения «Зеленхоз»
города Мичуринска Тамбовской
области

3 Алымов
Александр

Владимирович

заместитель руково-
дителя группы

исполняющий обязанности ди-
ректора Тамбовского областного
государственного бюджетного
учреждения социального обслу-
живания населения «Центр со-
циальных  услуг для населения
города Мичуринска и Мичурин-
ского района» (по согласова-
нию)

4 Косенкова
Оксана

Сергеевна

член группы ведущий специалист управле-
ния народного образования ад-
министрации города

5 Ширанкова
Наталия

Владимировна

член группы директор Тамбовского  обла-
стного государственного казён-
ного учреждения «Центр занято-
сти населения №2» (по согласо-
ванию)

7. Группа эвакуации материальных и культурных ценностей
1 Левчик

Сергей
Николаевич

руководитель группы начальник управления по разви-
тию культуры и спорта  админи-
страции города

2 Полякова
Лариса

Викторовна

заместитель руково-
дителя группы

заместитель начальника финан-
сового управления администра-
ции города

3 Зубец
Вадим

Петрович

заместитель руково-
дителя группы

начальник управления муници-
пальными активами и доходами
администрации города

4

Заместитель главы
администрации города                                                                      А.А. Михайлов

Начальник отдела гражданской обороны
и чрезвычайных ситуаций администрации города                         С.Н. Григорьев

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е